

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

Tř. Václava Klementa 147

293 01 Mladá Boleslav

IČO: 27256456

V Mladé Boleslavi dne 25.3.2024

CN 067/2024 - T - Nabídka na vyčištění objektů nemocnice

Vážení,

na základě Vaší poptávky a osobní prohlídky objektu Vám nabízíme vyčištění objektů nemocnice dle přiloženého rozpočtu.

Celková nabídková cena činí 428 849,11 Kč bez DPH, tj. 518 907,42 Kč vč. DPH.

*[Faint, illegible text]*

# ROZPOČET

Stavba: ONMB  
Objekt: VZT strojovna, instalační koridor, trafostanice, budova chladu pavilon C

Objednatel:  
Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Zpracoval: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  
Místo: Nemocnice MB Datum: 01.03.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
							<b>42 720,00</b>	
1	014	619995001	Výplň a zčištění spáry podlah po vyjmutí desek - VZT strojovna	m	178,000	240,00	42720,00	0,936
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
							<b>174 808,00</b>	
2	011	952901114	Finální vyčištění pracovních prostorů a manipulačních ploch	m2	650,000	100,00	65000,00	0,02
3	014	952902601	Čištění budov - vysávání drobných částic a prachu podlah a konstrukcí	m2	980,000	27,00	26460,00	0,00
4	014	952902611	Balení nebezpečných demontovaných dílů desek do folie nebo pytlů Pe	m2	568,000	39,00	22152,00	1,50
5	011	959241201	Doplňkové výkony ve ztíženém prostředí	hod	100,000	431,00	43100,00	0,00
6	013	974042532	Výsekání obrysových rýh v podlaze betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	78,000	232,00	18096,00	0,00
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					
							<b>60 800,11</b>	
7	013	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	5,921	3500,00	20723,50	0,00
8	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,921	120,00	710,52	0,00
9	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,921	120,00	710,52	0,00
10	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,921	120,00	710,52	0,00
11	013	997013402	Naložení sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek ručně	t	5,921	650,00	3848,65	0,00
12	013	997013514	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 25 km	t	5,921	915,00	5417,72	0,00
13	013	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,433	1800,00	2579,40	0,00
14	013	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) nebezpečného stavebního odpadu	t	4,488	4000,00	17952,00	0,00
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					
							<b>0,00</b>	
15	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,454	1980,00	4858,92	0,00
16	011	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,454	670,00	1644,18	0,00
17	011	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,454	670,00	1644,18	0,00
		<b>784</b>	<b>Přípravné práce</b>					
							<b>33 512,00</b>	
27	784	784181106	Uzavírací akrylátový nástřik ploch - před demontáží desek	m2	568,000	59,00	33512,00	0,09

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**VRN3    Zařízení staveniště    52 006,50**

28	000	032002000	Opatření proti šíření kontaminačních rizik z prostředí pracoviště	%	8001,000	2,50	20002,50	0,00
29	000	034002000	Zařízení staveniště a doprava pracovníků	%	8001,000	4,00	32004,00	0,00

**VRN4    Inženýrská činnost    20 002,50**

30	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	8001,000	2,50	20002,50	0,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	---	----------	------	----------	------

**VRN5    Finanční rezervy    45 000,00**

31	000	052002000	Hygienická opatření mimo pracoviště a přerušovaný postup práce	Kč	1,000	25000,00	25000,00	0,00
32	000	059002000	Rezerva na zkruté změny prostředí	Kč	1,000	20000,00	20000,00	0,00

**Celkem****428 849,11**